w
ESTADO DE SERGIPE

cÂulna MUNIcTnAL DE BoeuIM
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA NO 81/2023
07 DE NOVEMBRO DE 2023

CONCEDE REDUçÃO DA GRATIFICAÇÃO
DE DESEMPENHO - GD AO FUNCIONÁRIO
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO DA
CÂMARA MUNIcIPAL DE BoQUIM.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM, NO

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas através da Resolução no
0112016 e suas respectivas alterações e Resolução n 00212019 deste Poder
Legislativo.

RESOLVE:

Art. 1o - Reduçáo da GD - Gratificação de Desempenho a Senhora Andrielle
Alves Andrade, portador do CPF no 073.013.725-23, Chefe de Gabinete do
quadro de pessoal da Câmara de Boquim no percentual de 100% para 60%.

A.rt.2o - Esta Portaria êntra em vigor na data de sua publicação.

Boquim/SE, 07 de novembro de 2023

lry{-

FERNANDO VITORIO DOS SANTOS
Presidente

Presidente da Câmara de Vereadores de Boquim

Sede: Parque Citrícola Coy. roão Alves Filho, S/N, Centro, Boquim/SE, CEp: 49.360-OOO
Tel: (79) 3645-1554

E-mail: camaraboquim@hotmail.com